ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๙๘๑ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อน้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๙๘๑ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ทวี กม.6 (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๙๗๐.๗๙ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๒  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)